
Lakeuden Omaishoitajat ry:n saavutettavuusseloste

Tämä saavutettavuusseloste koskee palvelua www.lakeudenomaishoitajat.fi ja on laadittu / 
päivitetty 1.9.2021.
Palvelua koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, jossa edellytetään, että julkisten
verkkopalvelujen on oltava saavutettavia. Palvelun saavutettavuuden on arvioinut ulkopuolinen 
asiantuntijaorganisaatio.

Digipalvelujen saavutettavuuden tila

Täyttää saavutettavuusvaatimukset osittain.

Ei saavutettava sisältö:

Verkkosivusto ei ole vielä kaikilta osin vaatimusten mukainen. Sivustolla on ei-saavutettavaa 
sisältöä, joka ei kuulu lainsäädännön piiriin, tai jota ole vielä ehditty muuttaa saavutettavaksi 
kohtuuttoman rasitteen vuoksi. Osa linkitetyistä .pdf -tiedostoista on muiden tekemiä, emmekä 
pysty vaikuttamaan niiden saavutettavuuteen.

Teemme saavutettavuuskorjauksia sitä mukaa kun päivitämme sivujamme. Opastamme 
henkilöstöä tuottamaan sisältöä saavutettavasti. 

Saavutettavuuteen liittyviä puutteita ovat:

• valikkoa ei pysty käyttämään näppäimistöllä 
• sivuilta puuttuvat osittain hierarkisesti oikeat rakenteet
• painikkeissa ei kuvailla mitä niistä tapahtuu 
• sivustolla käytetyt fontit ja värit eivät ole kontrastiltaan ja kooltaan riittävät
• Sivustolla on vanhoja videoita, joista puuttuu tekstitys. Saavutettavuusdirektiivin mukaan 

vanhoja videoita ei tarvitse tekstittää jälkikäteen. näistä tulee kuitenkin mainita 
saavutettavuusdirektiivissä.

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? Kerro se meille ja teemme parhaamme 
puutteen korjaamiseksi. Voit ottaa yhteyttä kehen tahansa työntekijään. Yhteistietomme löytyvät 
kotisivuiltamme.

Valvontaviranomainen 

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston 
ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää.
Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, 
voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon.
Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten 
asia käsitellään.



Valvontaviranomaisten yhteystiedot:

Etelä-Suomen aluehallintovirasto
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö
www.saavutettavuusvaatimukset.fi
saavutettavuus(at)avi.fi
puhelinnumero vaihde 0295 016 000


